

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 06 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Svidník

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Antoš

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.01.2025

IČO:

00331023

IČ DPH:

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 985,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 985,33	5,00%	399,27

Cena s DPH

v EUR

8 384,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 06 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Svidník

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant:

Zhotovitel': Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 985,33

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV
---	----	---------------------

7 985,33

D	1	ZEMNE PRÁCE
---	---	-------------

4 086,76

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	65,983	26,76	1 765,71
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	65,983	1,47	97,00
3	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	109,972	9,65	1 061,23
4	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	109,972	5,68	624,64
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	20,837	5,97	124,40
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	20,837	7,81	162,74
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	20,837	0,89	18,54
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	45,146	5,15	232,50

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 243,97

9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	20,837	59,70	1 243,97
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

2 636,91

10	K	831263195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	1,000	38,30	38,30
11	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	28,940	1,21	35,02
12	K	894808220	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 200, hl. do 2000 mm	kus	1,000	76,08	76,08
13	M	2863K8027	Dno šachtové DN 600, lomený žľab 90°, prítok/odtok DN200	kus	1,000	770,70	770,70
14	M	2863K8103	Kus predĺžovací DN 600, dĺžka 1200	kus	1,000	138,69	138,69
15	M	2863K8145	Poklop teleskopický tr.D 400 G okrúhly, DN 600	kus	1,000	113,46	113,46
16	M	2863K8168	Tesnenie pre teleskopický adaptér	kus	1,000	29,51	29,51
17	M	2863K8169	Tesnenie pre predĺženie, dno, betónový prstenec	kus	1,000	32,63	32,63
18	K	721171113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	m	28,940	47,98	1 388,54
19	K	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	kus	1,000	13,98	13,98

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17,69

20	K	971011311	Vybúr. výplní otvorov prefa dielcov hr. do 15 cm do 0,25 m2	kus	1,000	5,03	5,03
21	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	0,300	42,20	12,66